
              

                      WÓJT   GMINY   TARNÓWKA
ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanych , będących własnością Gminy  T a r n ó w k a, położonych:

1. Tarnówka

Nr ewid.                              Powierzchnia        Cena wywoławcza          Wadium            Nr księgi
działek                                              w ha                       w złotych                 w zł.             wieczystej

296/20                                      0,1238                     12.306,00                   1.300                    30.246

296/22                                      0,2795                     26.441,00                   2.700                    30.246

Zgodnie z planem zagospodarowania  przestrzennego w/w działki przeznaczone są:

1. Tarnówka

- dz. 296/20 – pod zabudowę mieszkaniową – jednorodzinną.
- dz. 296/22 -  pod zabudowę mieszkaniową – jednorodzinną.

Przetarg odbędzie się w dniu 30 czerwca 2008 roku w Urzędzie Gminy w Tarnówce pokój nr 05   o 
godz. 12.00. 
          Wadium należy wpłacić do kasy Urzędu Gminy najpóźniej w dniu przetargu do godz. 11.00. 
Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał zalicza się na poczet ceny nabycia 
nieruchomości. W razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy notarialnej 
, wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie 
zwrócone niezwłocznie po zakończeniu procedury przetargowej.
             Cena nieruchomości ustalona w wyniku przetargu wraz z należytym podatkiem VAT jest 
płatna jednorazowo przed zawarciem umowy notarialnej przeniesienia własności.
             O terminie zawarcia umowy notarialnej nabywca zostanie powiadomiony do 14 dni od 
ogłoszenia wyników przetargu.
              Koszty zawarcia umowy notarialnej oraz wyceny nieruchomości ponosi nabywca 
Dodatkowych informacji i wyjaśnień dotyczących przetargu można uzyskać w Urzędu Gminy, 
pokój nr 01. 

        Wójt Gminy zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w całości lub wycofania z przetargu 
poszczególnych działek z uzasadnionej przyczyny informując o tym w sposób  jak ogłoszenie o 
przetargu.

                                                                                                                    Wójt Gminy
Tarnówka, dnia 21 maja 2008 r
                                                                                                                 Ireneusz Baran
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